
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
"Природничо-гуманітарний  фаховий  коледж  Державного  вищого 

(найменування закладу освіти)

 навчального  закладу  "Ужгородський  національний  університет" 

НАКАЗ
Ужгород

(населений пункт)

від «01» серпня 2025 року №100с/к

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до "Природничо-гуманітарний фаховий коледж 
Державного вищого навчального закладу "Ужгородський національний університет" 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2025 року, протокол 
№25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 22 арк.

Ректор Володимир СМОЛАНКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

"Природничо-гуманітарний 
фаховий коледж Державного 
вищого навчального закладу 
"Ужгородський національний 

університет"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2025 року 
№ 100с/к

A7 Фізична культура і спорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14648027 1526640 Багин Ангеліна Василівна
55258666 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

106,000

2 14789689 1526640 Блецко Вадим Васильович
55275190 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

163,000

3 14692112 1526640 Галабурка Михайло Юрійович
48311138 AK 10.06.2015 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Фізична культура і 
спорт

120,000

1



4 14757096 1526640 Глива Катерина Олександрівна
55275291 AK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

134,000

5 14673450 1526640 Данко Іван Васильович
55265839 AK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

149,000

6 14749884 1526640 Досенко Матвій Віталійович
54761564 XE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

126,000

7 14666556 1526640 Дуб Іван Володимирови
ч

55275259 AK 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

128,000

8 14615983 1526640 Кириченко Софія Сергіївна
55269769 AK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

125,000

9 14787766 1526640 Козуб Яна Юріївна
55259934 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

147,000

10 14768665 1526640 Кость Артем Іванович
55269882 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

164,000

11 14606456 1526640 Кочмар Мілан Габорович
55276144 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

138,000

12 14701435 1526640 Кошута Стас Іванович
55269838 AK 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

145,000

13 14775290 1526640 Кривка Аліна Іванівна
55255105 AK 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

131,000

14 14606459 1526640 Куртей Богдан Віталійович
55276155 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

164,000

15 14618902 1526640 Куштик Роксолана Романівна
55647282 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

168,000

2



16 14674134 1526640 Лакатош Владислава Павлівна
55261460 AK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

137,000

17 14647967 1526640 Попович Яна Іванівна
55258663 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

145,000

18 14723674 1526640 Сукович Руслан Сергійович
55276118 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

169,000

19 14715319 1526640 Терновці Віталій Віталійович
55264050 AK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

158,000

20 14604317 1526640 Цица Ілля Михайлович
55275423 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

148,000

21 14673606 1526640 Юрочко Сергій Романович
55260015 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

140,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

"Природничо-гуманітарний 
фаховий коледж Державного 
вищого навчального закладу 
"Ужгородський національний 

університет"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2025 року 
№ 100с/к

D1 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14606999 1463055 Шкріба Дарина Ярославівна
55258668 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

135,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

"Природничо-гуманітарний 
фаховий коледж Державного 
вищого навчального закладу 
"Ужгородський національний 

університет"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2025 року 
№ 100с/к

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14769950 1448904 Бабіля Інна Михайлівна
55258739 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

129,000

2 14722838 1448904 Бойчук Максим Миколайович
55276200 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

110,000

3 14621983 1448904 Данч Юлія Іванівна
55274386 AK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

115,000

5



4 14654084 1448904 Кугій Олег Дмитрович
55266482 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

121,000

5 14705058 1448904 Куклишин Роман Романович
55275271 AK 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

135,000

6 14734829 1448904 Пересоляк Тимур Вячеславович
55276130 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

107,000

7 14727330 1448904 Шевчук Анастасія Олександрівна
55276104 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

110,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

"Природничо-гуманітарний 
фаховий коледж Державного 
вищого навчального закладу 
"Ужгородський національний 

університет"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2025 року 
№ 100с/к

D6 Секретарська та офісна справа Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14733823 1468130 Бачкай Андрій Васильович

55276011 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Секретарська та 
офісна справа в 
адміністративній та 
правничій 
діяльності

108,000

2 14703874 1468130 Білас Вікторія Василівна

55271415 AK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Секретарська та 
офісна справа в 
адміністративній та 
правничій 
діяльності

162,000

7



3 14693682 1468130 Білозерова Марія Іванівна

55276488 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Секретарська та 
офісна справа в 
адміністративній та 
правничій 
діяльності

174,000

4 14681650 1468130 Бродич Валентина Володимирівна

55275959 AK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Секретарська та 
офісна справа в 
адміністративній та 
правничій 
діяльності

112,000

5 14772480 1468130 Бурлака Крістіна Володимирівна

55276106 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Секретарська та 
офісна справа в 
адміністративній та 
правничій 
діяльності

110,000

6 14701113 1468130 Бутенко Ніколетта Віталіївна

55271580 AK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Секретарська та 
офісна справа в 
адміністративній та 
правничій 
діяльності

182,000

7 14614197 1468130 Веклинець Анастасія Іванівна

55260062 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Секретарська та 
офісна справа в 
адміністративній та 
правничій 
діяльності

120,000

8 14611183 1468130 Волянюк Анастасія Михайлівна

55276285 AK 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Секретарська та 
офісна справа в 
адміністративній та 
правничій 
діяльності

110,000

9 14739654 1468130 Гайченя Марія Олександрівна

55275315 AK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Секретарська та 
офісна справа в 
адміністративній та 
правничій 
діяльності

110,000

10 14663750 1468130 Гедьо Ольга Віталіївна

55271911 AK 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Секретарська та 
офісна справа в 
адміністративній та 
правничій 
діяльності

120,000

8



11 14735949 1468130 Гузинець Крістіна Віталіївна

55276476 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Секретарська та 
офісна справа в 
адміністративній та 
правничій 
діяльності

190,000

12 14606015 1468130 Добрай Іванна Іванівна

55255589 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Секретарська та 
офісна справа в 
адміністративній та 
правничій 
діяльності

130,000

13 14643127 1468130 Жупан Арсен Артурович

55276134 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Секретарська та 
офісна справа в 
адміністративній та 
правничій 
діяльності

120,000

14 14682705 1468130 Заяць Євгенія Євгенівна

55258727 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Секретарська та 
офісна справа в 
адміністративній та 
правничій 
діяльності

138,000

15 14622247 1468130 Корягин Катерина Володимирівна

55259292 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Секретарська та 
офісна справа в 
адміністративній та 
правничій 
діяльності

126,000

16 14671041 1468130 Коштура Вікторія Русланівна

55271740 AK 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Секретарська та 
офісна справа в 
адміністративній та 
правничій 
діяльності

130,000

17 14787353 1468130 Країло Михайло Михайлович

55275109 AK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Секретарська та 
офісна справа в 
адміністративній та 
правничій 
діяльності

142,000

18 14700865 1468130 Куртинець Софія Михайлівна

55260104 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Секретарська та 
офісна справа в 
адміністративній та 
правничій 
діяльності

120,000

9



19 14775988 1468130 Кучерявий Станіслав Михайлович

55273191 AK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Секретарська та 
офісна справа в 
адміністративній та 
правничій 
діяльності

110,000

20 14701148 1468130 Кучма Анастасія Костянтинівна

55275296 AK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Секретарська та 
офісна справа в 
адміністративній та 
правничій 
діяльності

110,000

21 14647580 1468130 Лемішко Юліанна Сергіївна

55277825 AK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Секретарська та 
офісна справа в 
адміністративній та 
правничій 
діяльності

178,000

22 14743317 1468130 Менджур Людмила Ярославівна

55259473 AK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Секретарська та 
офісна справа в 
адміністративній та 
правничій 
діяльності

114,000

23 14678163 1468130 Панько Леонід Сергійович

55279024 AK 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Секретарська та 
офісна справа в 
адміністративній та 
правничій 
діяльності

138,000

24 14667759 1468130 Панько Лідія Сергіївна

55278202 AK 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Секретарська та 
офісна справа в 
адміністративній та 
правничій 
діяльності

106,000

25 14688030 1468130 Раш Анастасія Степанівна

55276306 AK 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Секретарська та 
офісна справа в 
адміністративній та 
правничій 
діяльності

140,000

26 14677804 1468130 Рибак Вікторія Тарасівна

55275499 AK 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Секретарська та 
офісна справа в 
адміністративній та 
правничій 
діяльності

140,000

10



27 14668640 1468130 Савчук Богдана Сергіївна

55270728 AK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Секретарська та 
офісна справа в 
адміністративній та 
правничій 
діяльності

120,000

28 14682642 1468130 Свида Вікторія Владиславівна

55258723 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Секретарська та 
офісна справа в 
адміністративній та 
правничій 
діяльності

144,000

29 14702414 1468130 Сухоставець Валентина Віталіївна

55269933 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Секретарська та 
офісна справа в 
адміністративній та 
правничій 
діяльності

132,000

30 14620226 1468130 Хассан Софія Ахмадівна

55276167 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Секретарська та 
офісна справа в 
адміністративній та 
правничій 
діяльності

160,000

31 14735457 1468130 Ховпий Вікторія Юріївна

55271735 AK 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Секретарська та 
офісна справа в 
адміністративній та 
правничій 
діяльності

150,000

32 14670776 1468130 Хромей Вікторія Василівна

55273387 AK 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Секретарська та 
офісна справа в 
адміністративній та 
правничій 
діяльності

180,000

33 14623936 1468130 Шаталова Лілія Анатоліївна

55276315 AK 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Секретарська та 
офісна справа в 
адміністративній та 
правничій 
діяльності

106,000

34 14644252 1468130 Шовш Анна Іванівна

55275608 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Секретарська та 
офісна справа в 
адміністративній та 
правничій 
діяльності

110,000

11



35 14701824 1468130 Штефанюк Олександр Олександрович

55258169 AK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Секретарська та 
офісна справа в 
адміністративній та 
правничій 
діяльності

110,000

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

"Природничо-гуманітарний 
фаховий коледж Державного 
вищого навчального закладу 
"Ужгородський національний 

університет"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2025 року 
№ 100с/к

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14739477 1448905 Бадзим Роман Володимирови
ч

55263507 AK 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

110,000

2 14694223 1448905 Бенца Василь Васильович
55261739 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

133,000

3 14728026 1448905 Бобрик Дмитрій Сергійович
55256898 AK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

117,000

13



4 14664957 1448905 Булина Владислав Іванович
55275347 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

133,000

5 14712446 1448905 Бушко Михайло Олександрович
55271723 AK 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

130,000

6 14730375 1448905 Галецький Павло Олегович
55275289 AK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

115,000

7 14606846 1448905 Гельбич Ангеліна Василівна
55270039 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

110,000

8 14670884 1448905 Дренка Олександр Олександрович
55269960 AK 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

137,000

9 14730645 1448905 Жидик Евеліна Ярославівна
55270311 AK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

117,000

10 14650973 1448905 Зозуля Надія-
Анастасія Іванівна

55275788 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

124,000

11 14698169 1448905 Криванич Михайло Володимирови
ч

54521273 AK 08.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

135,000

12 14662965 1448905 Кузьма Ілля Петрович
55255966 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

130,000

13 14691703 1448905 Леврінц Андрій Іштванович
55268227 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

133,000

14 14674786 1448905 Лендєл Михайло Васильович
55263979 AK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

109,000

15 14647911 1448905 Луць Альона Василівна
55262018 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

137,000

14



16 14682181 1448905 Манзич Крістіан Васильович
55269834 AK 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

146,000

17 14787926 1448905 Маргіта Олександр Юрійович
55275989 AK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

112,000

18 14610851 1448905 Марко Артем Іванович
55271749 AK 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

140,000

19 14621409 1448905 Марухнич Дмитрій Михайлович
55275320 AK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

113,000

20 14740851 1448905 Настич Олександр Русланович
55273354 AK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

119,000

21 14635594 1448905 Нестеренко Леонід Євгенович
55452774 HP 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

116,000

22 14790935 1448905 Орос Богдана Василівна
55257520 AK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

119,000

23 14669558 1448905 Печенюк Давид Валерійович
55276105 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

137,000

24 14670713 1448905 Плавайко Анюта Іванівна
55273052 AK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

108,000

25 14694274 1448905 Понзель Роман Романович
55256971 AK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

126,000

26 14652711 1448905 Попович Вікторія Василівна
55267177 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

140,000

27 14658006 1448905 Пузирина Роман Дмитрович
55298410 EH 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

125,000

15



28 14758339 1448905 Соляк Ірина Тарасівна
55271856 AK 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

110,000

29 14712654 1448905 Стародуб Данило Олегович
55511167 HK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

114,000

30 14643667 1448905 Федорченко Олександра Сергіївна
55255392 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

120,000

31 14615872 1448905 Цап Іван Михайлович
55263575 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

105,000

32 14780438 1448905 Шаркань Марк Йосипович
55265919 AK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

134,000

33 14757696 1448905 Шпільман Денис Степанович
55276376 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

131,000

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

"Природничо-гуманітарний 
фаховий коледж Державного 
вищого навчального закладу 
"Ужгородський національний 

університет"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2025 року 
№ 100с/к

G18 Геодезія та землеустрій Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14643384 1448944 Антонь Марія Василівна
55261973 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкуванн
я

113,000

2 14731456 1448944 Булина Адріан Олександрович
55273518 AK 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкуванн
я

110,000

3 14699640 1448944 Калитич Іван Іванович
55267521 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкуванн
я

111,000

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

"Природничо-гуманітарний 
фаховий коледж Державного 
вищого навчального закладу 
"Ужгородський національний 

університет"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2025 року 
№ 100с/к

I8 Фармація Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14741897 1562392 Варваринець Маріанна Мирославівна
55268464 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 130,000

2 14754246 1562392 Кереканич Дарина Станіславівна
55254947 AK 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 122,000

3 14744617 1562392 Керецман Ольга Юріївна
55273247 AK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 133,000

18



4 14750909 1562392 Млавець Аліна Михайлівна
55270042 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 124,000

5 14754319 1562392 Примич Анастасія Віталіївна
55275278 AK 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 173,000

6 14738831 1562392 Продан Іван Іванович
55275725 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 137,000

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

"Природничо-гуманітарний 
фаховий коледж Державного 
вищого навчального закладу 
"Ужгородський національний 

університет"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2025 року 
№ 100с/к

J3 Туризм та рекреація Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14644678 1448946 Богонюк Аліна Тарасівна
55787632 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Туристичне 
обслуговування

150,000

2 14687543 1448946 Густі Владислав Васильович
55260244 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Туристичне 
обслуговування

110,000

3 14670979 1448946 Желізка Тимур Іванович
55269869 AK 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Туристичне 
обслуговування

116,000

20



4 14669868 1448946 Лучинець Анастасія Олександрівна
55276407 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Туристичне 
обслуговування

180,000

5 14650230 1448946 Янкович Анна Юріївна
55276425 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Туристичне 
обслуговування

150,000

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

"Природничо-гуманітарний 
фаховий коледж Державного 
вищого навчального закладу 
"Ужгородський національний 

університет"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2025 року 
№ 100с/к

J8 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14716178 1542712 Галушка Віталій Васильович
55276291 AK 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

106,000

2 14757261 1542712 Муковня Артем Сергійович
55275403 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

126,000

22


